

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนสายเขาตื้น หมู่ ๓ ตำบลลิงงาม อำเภอเกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเกาะสมุย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๐๒๖,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๐๙๖,๗๘๗ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๗.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๑,๐๙๖,๗๘๗ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายมานิชญ์ เจริญพร

ประธานกรรมการ

นางสาวจันทมาศ บุญสนิท

กรรมการ

นายเมธี เพชรอนันต์

กรรมการ



บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
ถนนสายเขาดิน หมู่ 3 ตำบลลี้จาม อำเภอกะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเกาะสมุย

แบบเลขที่ 2560(13)กส11(09)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเกาะสมุย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าท่อ							
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	1,775.00	ม.	275.00	488,125.00	116.00	205,900.00	694,025.00
	ท่อ G/S Ø 2 "	1.20	ม.	179.00	214.80	20.00	24.00	238.80
2	ท่อปลอก ดันลวด							
	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 250 มม.	6.00	ม.	1,901.00	11,406.00	162.00	972.00	12,378.00
3	ประตุน้ำทุกประเภท แอร์วาล์ว บ่อแอร์วาล์ว							
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + ทึบกุญแจ Ø 150 มม.	1.00	ชุด	7,840.00	7,840.00	660.00	660.00	8,500.00
	แอร์วาล์ว Ø 1"	1.00	ตัว	2,930.00	2,930.00	110.00	110.00	3,040.00
4	ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง,ข้อโค้ง,หน้างาน ,STUB END	1.00	เหมา	26,660.00	26,660.00	-	-	26,660.00
5	ค่าซ่อม ทางเท้า ลาดยาง คอนกรีต	1.00	เหมา	10,400.00	10,400.00	-	-	10,400.00
6	ชุดดับเพลิง Ø 4"	1.00	ชุด	13,800.00	13,800.00	-	-	13,800.00
7	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	4.00	-	-	-	900.00	3,600.00	3,600.00
8	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	2.00	-	-	-	150.00	300.00	300.00
9	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(เกาะสมุย)	1.77	เที่ยว	14,293.00	25,298.61	-	-	25,298.61
10	ค่าเรือข้ามฟาก ไปและกลับ	2.00	เที่ยว	3,400.00	6,800.00	-	-	6,800.00
	(หมายเหตุ ค่าขนส่งท่อขนาด Ø 160 มม.ความยาว 1020 ม.ต่อ 1เที่ยวรถ10ล้อ)							
	(หมายเหตุ ค่าขนส่งท่อปลอก S/P ขนาด Ø 250 มม.ความยาว 240 ม.ต่อ 1เที่ยวรถ10ล้อ)							
	(ค่าขนส่งคิดที่ราคาน้ำมันดีเซล 24-24.99 บาท/ลิตร ณ วันที่ 24 ก.ค. 60)							
รวมเงิน								805,040.41

นายมานัญ เจริญพร
หัวหน้างานแผนงาน

นางสาวจันทาศ บุณสินท
วิศวกร 7

นายเมธี เพชรอนันต์
วิศวกร 5

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

ถนนสายเขาดิน หมู่ 3 ตำบลดงลิงงาม อำเภอกะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาเกาะสมุย

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
	โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ	805,040.41			
	แบบเลขที่ 2560(13)กส11(09)				
	รวมประเภทงานทาง	805,040.41	1.3624	1,096,787.05	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			1,096,787.05	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,096,787.00	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านเก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยแปดสิบเจ็ดบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน			1,025,034.58 (ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม			71,752.42

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 0%,ประกันผลงานหัก 0%,ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

นายมนต์โนชญ์ เจริญพร
หัวหน้างานแผนงาน

24 ก.ค. 60
นางสาวจันทมาศ บุญสนิท
วิศวกร 7

นายเมธี เพชรอนันต์
วิศวกร 5